
? DE1,
,'.r. \

?\§

PI*TT

PREFEITURA DE

RITAMA
Trabalhando para fodos

ATA DE

HOMOLOGAçÃO

t



a\P NF

luu,*r,,
tmililt

r-'i

tü
íâ
\"

c
ris n'

f)
I IT

Ya

n '1 .-r

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TORITAMA
TORITAMA.PE

ATA DE HOMOLOGAçÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N' OO2I2O22
Processo Administrativo N" 00212022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FRANCESCCO MARCELINO FERREIRA XAVIER

Data de PublicaÇão 2110112022 09:57:46

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 0910212022 11 :34:35
Óleo Mineral

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item:1 Unidade: BOMBONA Marcâ: LubÍoppa l\,lodelo: Lubraquim
I- riçãoi OLEO MINERAL - BOI\4BONA DE 20 LITROS - PARA USO NA FOc. CO[,4 REGISTRO NA ANVISA.

Quantidade: 50 Valor Unit.:241,18 Valor Total: 12.059,00

cLASSTFTCAçÃO
Razão Social Num Documento Ofêrta lnicial Ofeda Final ME

1 BIDDEN COMERCIAL LTDA 043 36.181.473/0001-80 241,18 24',t,18 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Ofêrla lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Oocumento OfeÉa lnicial Oferta Final ME

Item: 1 Unidade: GARRAFA Marca: Permetrina Modelo: Fersol

DESCT|çãO: INSEÍICIDA LIQUIDO A BASE DE PERMETRINA A 38,4Ol" NA FORMULAÇÃO CE. GARRAFA DE 1 LITRO. COM
R STRO NA ANVISA.
Qrr.ntidade: 200 Valor Unit.: 120,17 Valor Total: 24.034,00

cLASSIFTCAçÃO
Razão Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 BIDDEN COMERCIAL LTDA 090 36.181.473/0001-80 120,17 120,17 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razáo Social Num Documento Oferta lnicial OfeÍta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial oÍerta Final ME

Item: '1 Unidade: GARRAFA Marca: Demax 25CS Modelo: lnsetimax

DESCT|çáO; INSETICIDA LIQUIDO A BASE DE LAN/BACIALOTRINA A 2,5% NA FORMULAÇÃO MICROENCAPSULADA. GARRAFA
DE 1 IIÍRO. COM REGISTRO NA ANVISA
Quantidâde: 40 Valor Unit.: 180,17 , Valor Total: 7.206,80

UGerado em: 0910212022 11:34:37 1de3

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 09/02/2022 11 t34i36
lnseticida líquido

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 09/02/2022 11:34:36
lnseticida liquido

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



à

?)

I tr;

(ã Âqri

ô
ü-t,,,,,,,,,,,

IütÍÂtíA

Rãzão Social

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TORITAMA
TORIÍAMA.PE

cLAsslFtcAçÃo
Num Documento

086 36.'181.473/0001-80 180,17

)L Í

OÍerta lnicial Ofertâ Final ME

180,17 Sim

I

DESCLASSIFICADOS

Razâo Social Num Documento oferta lniciâl ofeía Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta lnicial Ofeía Final ME

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 0910212022 '11:34:36
Raticida

vALoRES uNtrÁRtos FtNAts
Item: '1 Unidade: PACOTE [,lârca: Roden
r )rição: RATICIDA A BASE DE BRODIFACOUM A 0,005% NA FORMULAÇÃO
Br-..rCO EXTRUSADO. PACOTE COM 1 KG. COI\,| REGISTRO NA ANVISA.

Quantidade: 240 Valor Unit.: 36,10

l\.4odelo: Salmix

Valor Total: 8.664,00

cLAsslFrcAçÃo
Num Documento oferta lnicial Oferta Final ME

090 36.18'1.473/000'1-80 100,00 36,10 Sirn

DESCLASSIFICADOS

Razáo Sociãl Num Documento Oferta lniciâl Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documentô Ofêrtã lnicial Oferta Final ME

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 0910212022 11:34:36
Raticida

vALoRES UNITÁRIos FINAIS
Itê'i: 1 Unidade: PACOTE Marca: For-Rat Pepita

L rrição: RATICIDA A BASE DE BRODIFACOUM A O,OO5% NA FORMULAÇÃO
GRANULADA COM SEMÉNTES DE GIRASSOL SEM
CASCA. PACOTE COM ,1 KG. COM REGISTRO NA ANVISA.

Ouantidade: 120 Valor Unit.: 34,1'l

Modelo: Dominus Química

Valor Total: 4.093,20

cLAssrFrcAçÃo
Razão Social Oferta lnicial Oferta Final ME

1 BIDDEN COi\,'IERCIAL LTDA 045 36.181.473/0001-80 s4,11 34,1 1 Sim

DESC LASSIF ICADOS

Razão Sociâl Num Documento Ofertâ lnicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documênto Oferta lnicial Oferta Final ME

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 0910212022 11 :34:36
Larvicida

2de3t

,1 BIDDEN CON4ERCIAL LTDA

Razão Social

1 BIDDEN COI\,4ERCIAL LTDA

Num Documento

INABILITADOS

Gerado emr OglO2l2O22 11 :34t37

vALoRES uNtrÁRtos FtNAts



r,,,,,,,,^,,
ImililÂ

N/odelo: lnsetimax

/,
n .\'

FUNOO MUNICIPAL DE SAUDE DE TORITAMA
TORITAMA.PE

Itêm: 1 Unidade: GARRAFA Marca: lnsetigran
DESCTiçãO; LARVICIDA CONCENTRADO EMULSINÁVEL Á BASE DE PIRIMOFÓS
-METILICO, EFICIENE CONTRA CEPAS RESISTENTES
A OUTRAS CLASSES OUíI\,,IICAS. GARRAFA DE 1 LITRO. COI\,4 REGISÍRO NAANVISA

Quantidade: 60 Vâlor Unit.: 195,89 Valor Total: 1 1.753,40

cLAssrFrcAçÂo
Razâo Social Num Documênto Oíerta lnicial OÍerta Final MÊ

1 BIDDEN COMERCIAL LTDA 003 36.181.47310001-80 195,89 195,89 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documênto Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razáo Social Num Documento OfeÉa lnlcial Ofêrta Final ME

LOTE 7 - HOMOLOGADo - 0910212022 11 :34:36
lnseticida liquido

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Quantidade: 40 Valor Unit.: 13'l,56

N,lodelo: Fersol

Valor Total: 5.262,40

CLASSIFICAçÃO
Razão Social Num Oocumento

1 BIDDEN COMERCIAL LTDA 096 36.181.473/0001-80 131,56 131 ,56 Sim

oEscLAsstFtcAoos
Razão Social Num Documento Ofêrta lnicial Ofeía Final ME

INABILITADOS

Razão Social Oferta lnicial Oferta Final ME

Lr r.--r: {--,<-
ORIDADE: ERIVALDO JOSE RIANO DA SILVA JUNIOR

Gerado em: Ogl02l2l22 11t34:37 3de3

$ÍrltlT 7

t

Item: I Unidade: GARRAFA ftrarca: Alfacipêrmetrina
DESCTiçãO: INSETICIOA LIQUIDO A BASE DE ALFACIPERMETRINA A 6%
NA FORMULAÇAO SC. GARRAFA DE 1 LITRO. COM REGISTRO NA ANVISA.

Oferta lnicial Oferta Final ME

Num Documento



É

?DE

0c
Éis no

\

)
PT,IT

Trabalhando para fodos

VENGEDORES DO

PROGESSO FINAL

&PREFEITURA DE



r,,,,,,,,,,,
Iôililla

,i .- '_

? .\

;--. \
:i",
c)

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TORITAMA
TORITAMA.PE

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃo ELETRôNlco N" ooztzozz
Processo Administrativo N" 002/2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FRANCESCCO MARCELINO FERREIRA XAVIER

Data de Publicãçá o:2110112022 09:57:46

?

;)ilT

F

Gerado em: 0910212022 15:20:59 1de3

\

I



À\
â\
BI
/

r,,,,,,,,,,,
;DNÍIÂiIA

BIDDEN COMERCIAL LTDA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TORITAMA
TORITAMA.PE

TOTAL DO PROCESSO 3. ,80

73.O7 0

Ouant.: 1 Num: 043 241 ,18 Total: '12.059,00

LOTE 2 Quant.: 1 120,',t7 Total:24.034,00

Itêm: 1 Unidade: GARRAFA Marca: Permetrina Modelo: Fersol

DESCT|çãO: INSETICIDA LíOUIDO A BASE DE PERMETRINA A 38,4% NA FORMULAÇÃO CE. GARRAFA DE 1

LITRO. COM REGISTRO NA ANVISA.

rntidade: 200 Valor Unit,: 120,17 Total ltem: 24.034,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 086 180,17 Total: 7.206,80

Item: 1 Unidade: GARRAFA Marca: Demax 25CS l\4odelo: lnsetimax

Descrição: INSETICIDA LIQUIDO A BASE DE LAMBACIALOTRINA A 2,5% NA FORiVIULAÇÃO
MICROENCAPSULADA. GARRAFA DE 1 LITRO. COM REGISTRO NA ANVISA

Ouantidade: 40 Valor Unit,: 180,'17 Total ltem: 7.206,80

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 090 36,í0 Total:8.664,00

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: Roden Modelo: Salmix

DESCT|çãO: RATICIDA A BASE DE BRODIFACOUM A O,OO5% NA FORMULAÇÃO BLOCO EXTRUSADO. PACOTE
COM 1 KG. COM REGISTRO NA ANVISA.

Quantidade: 240 Valor Unit.: 36,í0 Total ltem: 8.664,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 045 34,11 Total:4.093,20

LOTE 6 Quant.: 1 Total: 11 .753,40

Item: 1 Unidade: GARRAFA Marca: lnsetigran Modelo: lnsetimax

DESCT|ÇãO: LARVICIDA CONCENTRADO EMULSINÁVEL Á BASE DE PIRII\,4OFOS -METILICO, EFICIENE CONTRA
CEPAS RESISTENTES A OUTRAS CLASSES OUÍMICAS. GARRAFA DE 1 LITRO. COM REGISTRO NA ANVISA.

Ouantidade: 60 Valor Unit.: 195,89 Total ltem: 1 1.753,40

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 096 131 ,56 Total:5.262,40

Item: 1 Unidade: GARRAFA Marca: Alfacipermetrina À,4odelo: Fersol

DESCT|çáO: INSETICIDA LIQUIDO A BASE DE ALFACIPERI\,4ETRINA A 6% NA FORMULAÇÂO SC. GARRAFA DE 1

LITRO. COM REGISTRO NA ANVISA.

Quantidade: 40 Valor Unit.: 131,56

ü\..

I ltem: 5.262,40

Gerado em: OglO2l2O22 15.20.59 2de3

,zG>

36.'181 .473/0001{0

ê Oílr.l

2LlT

LOTE í
Item:1 Unidade: BOMBONA Marca: Lubroppa l\ilodelo: Lubraquim

Descrição: OLEO MINERAL - BOMBONA DE 20 LITRoS - PARA USO NA FOG. COM REGISTRO NA ANVISA.

Ouantidade: 50 Valor Unit.: 241,18 Total ltem: 12.059,00

Num: 090

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: For-Ral Pepita Modelo: Dominus QuÍmica

DESCT|çãO: RATICIDA A BASE DE BRODIFACOUM A O,OO5% NA FORMULAÇÃO GRANULADA COM SEMENTES
-- GIRASSOL SEM CASCA. PACOTE COM 1 KG. COM REGISTRO NAANVISA.

\ruantidade: '120 Valor Unit.: 34, 1 1 Total ltem: 4.093,20

Num: 003 195,89

F,



t,,,,,,,,,,,
TÔilÁiIÀ P DE (ir

c$ -lFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TORITAMA
TORITAMA.PE

Ç

c) ... ",J ris n"
(:)

Pf'!f

íl
PREGOEIRO: FRANCESCCO l\,,!ÂRCELINO FERREIRA XAVIE

t/"ü^'

DÉ APOIO lr,4ARlA NEVES DE OLIVEIRA

NA JOR TAVARES CA NT

§*
M

EOU

Gerado em: 0910212022 15:20159 3de3

1t tl nhli lttYtl^ \

n


